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CONCORSO  PUBBLICO  PER  ESAMI  A  N°16  POSTI  PER  L'AMMISSIONE  AL  CORSO  DI    
DOTTORATO  DI  RICERCA  IN  BIOLOGIA  -­  35°  CICLO  

  
CON  SEDE  AMMINISTRATIVA  PRESSO  L'UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI  NAPOLI  FEDERICO  II  

DIPARTIMENTO  DI  BIOLOGIA  
Concorso  emanato  con  D.R.  n.  2684  del  4.7.2019  

  
VERBALE  N.  4  

(CORREZIONE  PROVA  SCRITTA)  

(OMISSIS)  
Risultano,  al  termine  dell'operazione,  le  seguenti  votazioni  espresse  in  trentesimi  relative  ai  candidati:  

COGNOME         NOME   data  di  nascita   Prova  scritta  
AMBROSINO   ANNALISA   6-­‐apr-­‐92   27  
AMBROSIO   ROSA   6-­‐mag-­‐91   17  
BRUZZANITI   SARA   13-­‐giu-­‐87   28  
CALDARELLI   CAROLINA   5-­‐lug-­‐94   24  
CANÈ   MARTINA   14-­‐mag-­‐92   26  
CAPASSO   GIORGIA   27-­‐dic-­‐91   30  
COCOZZA  DI  MONTANARA   ADELE   4-­‐feb-­‐92   17  
COFONE   RITA   14-­‐mag-­‐91   24  
D'ALESSIO   FEDERICA   23-­‐feb-­‐90   Compito  in  bianco  -­‐  NON  VALUTABILE  
DELICATO   ANTONELLA   15-­‐giu-­‐91   17  
DI  CRISTOFANO   MIRIAM   27-­‐mar-­‐92   27  
ESERCIZIO   NUNZIA   5-­‐dic-­‐92   30  
ESPOSITO   ROBERTA   20-­‐mar-­‐89   27  
FABBRIZZI   ERIKA   1-­‐apr-­‐93   27  
FERRARO   MICHELA   5-­‐giu-­‐93   26  
FIERRO   BARBARA   3-­‐set-­‐93   29  
FOGLIANO   CHIARA   31-­‐gen-­‐94   30  
FORENZA   CHIARA   26-­‐mar-­‐94   23  
FRAISSINET   SILVIA   20-­‐feb-­‐92   24  
FUMAROLA   LARA  MARASTELLA   8-­‐set-­‐93   27  
GAITA   VINCENZO   30-­‐apr-­‐93   30  
GENTILE   ANTONIO   2-­‐mag-­‐91   17  
GESUELE   RENATO   11-­‐mar-­‐79   26  
GLAVIANO   FRANCESCA   16-­‐ago-­‐91   25  
IESU   LUCA   29-­‐apr-­‐91   24  
LETTIERI   GENNARO   15-­‐mag-­‐92   25  
LUCIBELLI   FRANCESCA   26-­‐mar-­‐95   27  
MAIELLO   DANIELA   26-­‐feb-­‐96   17  
MAIORINO   TERESA   9-­‐ago-­‐91   28  
MARRONE   LAURA   26-­‐mag-­‐95   23  
NAZZARO   MARTINA   7-­‐mag-­‐90   27  
POSILIPO   ADRIANA   29-­‐mar-­‐93   17  
RAPPAZZO   ALESSANDRO  CIRO   4-­‐lug-­‐87   23  
SALATIELLO   FEDERICA   29-­‐apr-­‐95   25  
SANTINI   GIORGIA   13-­‐mag-­‐95   29  
SAVIANO   LORENZO   19-­‐set-­‐84   25  
SELCI   MATTEO   7-­‐ott-­‐92   30  
SEMBIANTE   GAETANO   22-­‐mag-­‐93   17  
SGUEGLIA   DENISE   28-­‐lug-­‐90   24  
SINISCALCHI   CHIARA   5-­‐ott-­‐93   25  
STAVOLA   SALVATORE   6-­‐mar-­‐91   26  
VOLPE   GENNARO   5-­‐mag-­‐91   17  
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Pertanto,   la   Commissione,   considerato   che   il   bando   di   concorso   prevede   l'ammissione   alla  

prova   orale   dei   candidati   che   hanno   riportato   nella   prova   scritta   una   votazione   di   almeno   18/30,  
ammette  alla  prova  orale  i  seguenti  concorrenti:  
  

Cognome   Nome   Data  di  nascita  
BRUZZANITI   SARA   13-­‐giu-­‐87  
CALDARELLI   CAROLINA   5-­‐lug-­‐94  
CANÈ   MARTINA   14-­‐mag-­‐92  
CAPASSO   GIORGIA   27-­‐dic-­‐91  
COFONE   RITA   14-­‐mag-­‐91  
DI  CRISTOFANO   MIRIAM   27-­‐mar-­‐92  
ESERCIZIO   NUNZIA   5-­‐dic-­‐92  
ESPOSITO   ROBERTA   20-­‐mar-­‐89  
FABBRIZZI   ERIKA   1-­‐apr-­‐93  
FERRARO   MICHELA   5-­‐giu-­‐93  
FIERRO   BARBARA   3-­‐set-­‐93  
FOGLIANO   CHIARA   31-­‐gen-­‐94  
FORENZA   CHIARA   26-­‐mar-­‐94  
FRAISSINET   SILVIA   20-­‐feb-­‐92  
FUMAROLA   LARA  MARASTELLA   8-­‐set-­‐93  
GAITA   VINCENZO   30-­‐apr-­‐93  
GESUELE   RENATO   11-­‐mar-­‐79  
GLAVIANO   FRANCESCA   16-­‐ago-­‐91  
IESU   LUCA   29-­‐apr-­‐91  
LETTIERI   GENNARO   15-­‐mag-­‐92  
LUCIBELLI   FRANCESCA   26-­‐mar-­‐95  
MAIORINO   TERESA   9-­‐ago-­‐91  
MARRONE   LAURA   26-­‐mag-­‐95  
NAZZARO   MARTINA   7-­‐mag-­‐90  
RAPPAZZO   ALESSANDRO  CIRO   4-­‐lug-­‐87  
SALATIELLO   FEDERICA   29-­‐apr-­‐95  
SANTINI   GIORGIA   13-­‐mag-­‐95  
SAVIANO   LORENZO   19-­‐set-­‐84  
SELCI   MATTEO   7-­‐ott-­‐92  
SGUEGLIA   DENISE   28-­‐lug-­‐90  
SINISCALCHI   CHIARA   5-­‐ott-­‐93  
STAVOLA   SALVATORE   6-­‐mar-­‐91  

  
Il  Presidente  dispone  che  l'elenco  contenente  i  risultati  della  correzione  della  prova  scritta  venga  

affisso  con   le  modalità   fissate  dal  bando  di   concorso.  Tale  affissione  costituisce  notifica  ufficiale  per   i  
candidati  ammessi  alla  prova  orale.    

  
LA  COMMISSIONE  

  
  


